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CERTIFICADO OFICIAL

MILL TEST CERTIFICATE

Cliente/Customer |PLASA ANAHUAC Y CIAS.S.A.DEC.V. No. Cert: 181708
Direcoion/Address |AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO. Pég./ Page:
TULTITLAN, EDO. DE MEXICO Da/Of:
Clierte/Customer Pedido/ Fecha/Date
Numero/Code - Pedido/Contract Mill Order Emisién/Printad Delivery Order
0232500 0.C. 02391 240729 10- JAN -2007 0607705190
Part/ Espesor/Thickness Ancho/\Width Largof.ength Producto/ Acab./ Recubrim./Coating
tem mm in mm in mm n Product Finigh A B
0 1.2t 0.0478 914 36.000 0 0.000 RFR Ml
1 Coll Number 766373-010
/ ltem 01
{ Heat 90957
[Colada/Heat 90957 ﬁl
C &
Mn 2.328]
P 20/7]
s 40057
% Andlisis Al 4o}
Quimico
LIS Rew/
% Chemical
Analysis
LL-UL Ao
(+) Secuencia Companera/Partmer Col ING. ANTONIO MAN] MEDRANO
Fecha:  03-Jul-1995 (LL-UL) Lower Limit - Upper Limit ”
REVISION NO.6 CVE F-E-CP-10-03-05 (LI-LS) Limite Inferior - Limite Superior ﬁ“ , 7”70&-’
EFECTIVO A PARTIR DE: NOVIEMBRE 2005 (ECIYS) Esfuerzo Cedencia/Yield Strength
{EM/TS) Esfuerzo Méxima/Tensile Strength
{% EU/ UE, %) Etongacion Uniforme? Uniform Elongation TERNIUM HYLSA LABS

607705190




